[image: image1.jpg]

	Совет депутатов
Сельского поселения Каменное

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа
РЕШЕНИЕ

	«
	31
	»
	января
	20
	018
	г.

	№
	3

	с. Каменное

Об отмене  решения Совета депутатов

 сельского поселения Каменное
от 19.12.2017 года № 56 « О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 16.04.2017 года № 10
«Об утверждении Порядка организации и проведения
 публичных слушаний в муниципальном

 образовании сельское поселение Каменное»
В целях приведения НПА  в соответствие с законодательством Российской Федерации Совет депутатов сельского поселения Каменное решил:
1.Отменить  решение Совета депутатов сельского поселения Каменное от  19.12.2017 года № 56 « О внесении изменений в решение Совета депутатов от 16.04.2017 года № 10  «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение Каменное».
2.  Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном веб-сайте сельского поселения Каменное  .
3.  Решение вступает в силу со дня официального обнародования и размещения на официальном веб-сайте сельского поселения Каменное  .
4. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                                                    Ю.П. Шпирналь
PAGE